

O.KBRM.0003.1.3.2022

Gostyń, 4 sierpnia 2022 r.

Pan
Miroslaw Żywicki
Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gostyniu

Nawiązując do wniosków i zapytań zgłoszonych podczas XL sesji Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 lipca 2022 r. przekazuję:

Radny Paweł Koncewicz zadał pytanie jakiej firmie zlecono utylizację i wywóz odpadów w Kunowie i na Otówku oraz w jaki sposób będą one utylizowane i gdzie wywiezione.

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska informuje, że właścicielka terenu poinformowała o przekazaniu odpadów zgromadzonych na działkach o nr ewidencyjnych 534 i 535 w Kunowie podmiotowi uprawnionemu i posiadającemu odpowiednie zezwolenia na gospodarowanie odpadami oraz przedłożyła oświadczenia wytwórcy odpadów zwolnionego z obowiązku prowadzenia ewidencji odpadów. Ponadto firma przedłożyła wszystkie kluczowe zapisy dotyczące ewidencji odebranych odpadów z nieruchomości zlokalizowanych w Kunowie stanowiących potwierdzenie przejęcia w/w rodzajów odpadów. Wydruki z Systemu BDO – w postaci Kart ewidencji odpadów - są dla organu formalnym potwierdzeniem przejęcia 70,000 Mg odpadów zgromadzonych na działkach nr 534 i 535 w Kunowie. W przypadku odpadów zgromadzonych na terenie miejscowości Otówko, nowy właściciel terenu pisemnie zobowiązał się do stopniowego oczyszczania terenu z zalegających odpadów – do czerwca 2024 r. Ponadto wydział informuje, że ww. podmiot prowadzi uregulowaną działalność w zakresie gospodarki odpadami, natomiast Burmistrz Gostynia nie

posiada kompetencji do przeprowadzania kontroli podmiotów działających w dziedzinie gospodarowania odpadami.

Źródło informacji: Marzena Paluszkiewicz, naczelnik wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.

Radny Roman Glura w imieniu mieszkańców ul. Willowej złożył wniosek o obniżenie dozwolonej prędkości na odcinku od ul. Spokojnej do ul. Przemysława II.

Odpowiedź:

Wydział Inwestycji informuje, że wniosek zostanie przedstawiony na najbliższej komisji ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Źródło informacji: Mariusz Konieczny, naczelnik wydziału Inwestycji.

Z poważaniem

BURMISTRZ GOSTYNIA

Jerzy Kulak